tampa medidora de rosca, marca ref.confort, downy ou 

similar de boa qualidade. 

R$ 26,06 R$ 52,12 

35 2,5 metro 

Plástico para toalha de mesa, transparente grosso 2,5 

metro 

R$ 18,43 R$ 46,07 

Total R$ 3.708,97 

3.3 O valor total estimado da contratação é de R$ 3.708,97 (três mil e setecentos e oito reais e 

noventa e sete centavos). 

4. SELEÇÃO DO FORNECEDOR 

4.1 - O fornecedor será selecionado por meio da realização de procedimento de dispensa de 

licitação, com fundamento na hipótese do art. 75, inciso II, da Lei nº 14.133/21, que culminará